
   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

ESTATE  2022 
 

 

Piano operativo in caso di sinistri, eventi calamitosi, eventi climatici avversi 

(ondate di calore) e/o congestione del traffico veicolare (esodo e controesodo) che 

interessino le arterie stradali, con particolare riferimento al reticolo 

autostradale (A19 – A20 – A29)” 

 

 

 
Documento approvato in data 10 agosto 2022 dal C.O.V. di Palermo e  

     condiviso dagli Enti ed Uffici interessati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 2 

Prot. nr. 120932 dell’11.08.2022 

 

PREMESSO che la stagione estiva è caratterizzata, di consueto, da un notevole incremento della 

mobilità sulle strade, specie nei fine settimana, nei periodi di esodo e contro esodo o comunque 

interessati da traffico intenso e critico, da elevato rischio per incidenti, spesso connessi a violazioni 

del Codice della Strada, da eventi climatici avversi (ondate di calore) e che, pertanto, è 

indispensabile il coordinato contributo di tutte le componenti impegnate a tutela della circolazione 

stradale al fine di garantire il massimo livello di sicurezza e di mobilità alle persone in viaggio, 

anche tramite apposito piano operativo, anche in vista dell’approssimarsi della festività del 

ferragosto; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’aggiornamento della pianificazione provinciale 

finalizzata a garantire la sicurezza della viabilità, attraverso il coordinamento delle attività delle 

Forze di Polizia, dei Vigili del Fuoco, del personale Anas, delle Società concessionarie autostradali, 

delle strutture sanitarie nonché delle articolazioni locali della protezione civile, con riferimento ai 

tratti stradali a maggior rischio, per garantire immediati interventi in caso di criticità; 

ATTESO che, in sede di riunione svolta nella giornata odierna in modalità da remoto, il C.O.V - 

Comitato Operativo per la Viabilità di questa Provincia, istituito ai sensi dell’art. 4 del Decreto del 

Ministero dell’Interno del 27 gennaio 2005, si è raccordato con le altre Amministrazioni ed Enti 

competenti in materia, condividendo le linee di intervento da attuare; 

  

PRESO ATTO che a seguito di approfondito esame, tutte le Amministrazioni e gli Enti che hanno 

partecipato alla riunione, hanno unanimemente confermato, per i profili di rispettiva competenza, 

l’adeguatezza delle previsioni della pianificazione operativa “Estate 2022”; 

 

 

                   D E C R E T A 

 

 

L’aggiornamento  del “Piano operativo in caso di sinistri, eventi calamitosi, eventi climatici 

avversi (ondate di calore) e/o congestione del traffico veicolare (esodo e controesodo) che 

interessino le arterie stradali, con particolare riferimento al reticolo autostradale (A19 – A20 – 

A29)”, E’ APPROVATO. 

 

data protocollo 

 

                       F.to  p. IL PREFETTO 

         IL VICE PREFETTO VICARIO 

                     (Colosimo) 

 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 3 

Premessa 

 

Il presente documento, da utilizzare per la corrente stagione estiva, ha lo scopo 

di pianificare gli interventi necessari per fronteggiare le situazioni emergenziali 

connesse alla viabilità, nonché assicurare il soccorso e l’assistenza in caso di 

sinistri, eventi calamitosi, climatici  avversi (ondate di calore) e/o congestione 

del traffico veicolare (esodo e controesodo) che interessino le arterie stradali, 

con particolare riferimento al reticolo autostradale di competenza (A19–A20–

A29). 

 

Ai fini della pianificazione,  nella riunione del COV, tenutesi in videoconferenza 

in data 10 agosto 2022,  allargata ai rappresentanti degli Enti ed Uffici 

interessati, sono state esaminate le richieste di integrazione e modifiche 

pervenute. 

 

Rimangono ferme le attivazioni e le competenze di cui al vigente “Piano 

Provinciale Viabilità”.  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 4 

COMPITI DEGLI UFFICI INTERESSATI 

 

 

 

a) POLIZIA STRADALE 

 

Il Comando della Sezione Polizia Stradale, d’intesa con la Questura ed il Comando 

Provinciale dei Carabinieri, provvede al coordinamento operativo dell’attività 

finalizzata: 

 

- ad assicurare la presenza del personale necessario e a disporre un accurato 

servizio di vigilanza; 

 

- a staffettare i mezzi di soccorso; 

 

- a concordare, tramite il Centro Operativo Compartimentale Polizia Stradale 

(H24 – 091/6569571-721-551), eventuali interventi congiunti con i rispettivi 

Uffici di Polizia delle province limitrofe, qualora la situazione lo richieda.  

 

Gli interventi saranno gestiti dal Centro Operativo Compartimentale che attiverà, a 

seconda della zona colpita, prioritariamente i Reparti distaccati di Buonfornello, a cui 

è stato accorpato il Distaccamento di Cefalù, Lercara Friddi e la sottosezione 

autostradale di Alcamo, insistente sulla A29.  

 

 

b) ARMA DEI CARABINIERI 

 

la Centrale Operativa del Comando Provinciale dei Carabinieri, in costante raccordo 

con il Centro Operativo Compartimentale della Polizia Stradale, concorre con la 

presenza di pattuglie dell’Arma - costituite da personale del Nucleo Radiomobile (per 

il capoluogo), delle Stazioni Carabinieri e dalle Aliquote Radiomobili delle 

Compagnie distaccate (per la provincia), il cui intervento sarà gestito, tramite 

Numero Unico delle Emergenze (NUE) 112,  dalle Centrali Operative del Comando 

Provinciale nonché dalle Compagnie di Bagheria, Misilmeri, Carini, Monreale, 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 5 

Partinico, Corleone, Cefalù, Lercara Friddi, Termini Imerese e Petralia Sottana – a 

svolgere, in particolare, le seguenti attività: 

 

- vigilanza sulle strade interessate dall’evento, collaborando con gli  altri organi 

di Polizia Stradale per garantire adeguate condizioni di sicurezza per la 

circolazione stradale; 

 

- staffettare i mezzi di soccorso; 

 

- circoscrivere la zona eventualmente colpita da calamità, assicurando un 

presidio presso i cancelli individuati; 

 

- concordare eventuali interventi congiunti con i rispettivi Comandi dell’Arma 

delle province limitrofe, qualora la situazione lo richieda. 

 

 

c) COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO 

 

Il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco, dispone, ove necessario: 

 

- l’attivazione dell’eventuale colonna mobile regionale per la movimentazione 

dei mezzi speciali, con il coordinamento della Direzione Regionale dei VV. F. 

 

- l’attivazione del Nucleo NBCR in caso di incidenti coinvolgenti sostanze 

pericolose o altre situazioni emergenziali che richiedono tale intervento. 

 

A seconda della zona colpita attiva prioritariamente le sedi distaccate dei Vigili del 

Fuoco di: 

 

Partinico (Balestrate – Borgetto – Camporeale – Giardinello – Grisì – Montelepre – 

San Cipirello – San Giuseppe Jato – Trappeto); 

 

Termini Imerese ( Aliminusa – Altavilla Milicia – Caccamo – Cerda – Regalgioffoli 

– San Nicola l’Arena – Sciara – Trabia). 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 6 

Cefalù ( Pollina – San mauro Castelverde – Castelbuono – Isnello – 

Collesano – Gratteri – Lascari – Campofelice di Roccella) 

 

Petralia   (Alimena – Blufi – Bompietro – Calcarelli – Caltavuturo – 

 Castellana Sicula –Fasanò – Gangi – Geraci Siculo – Locati – Petralia 

Soprana – Petralia Sottana – Pianello -  Polizzi Generosa – Scillato 

Sclafani Bagni). 

 

Corleone   (Bisacquino – Campofiorito  – Chiusa Sclafani – Contessa Entellina 

Ficuzza – Filaga – Giuliana Sicula – Lercara Friddi –  Roccamena). 

 

Brancaccio ( Aspra – Bagheria – Casteldaccia – Ficarazzi – Porticello – Santa Flavia 

– Sant’Elia – Villabate) 

 

Nord 1   (Palermo) 

 

Boccadifalco (Alia – Belmonte Mezzagno – Misilmeri – Roccapalumba – 

 Valledolmo– Villafrati). 

 

 

Carini -  distaccamento volontario (Capaci- Carini – Cinisi – Isola delle Femmine – 

Terrasini – Torretta) 

 

Prizzi – distaccamento volontario ( Palazzo Adriano – Castronovo di Sicilia – 

Vicari) 

 

Camporeale – distaccamento volontario (Roccamena – Camporeale – San Cipirello 

– San Giuseppe Jato – Grisì) 

 

Villafrati – distaccamento volontario ( Villafrati – Ventimiglia di Sicilia – Vicari – 

Bolognetta – Campofelice di Fitalia – Cefalà Diana – Ciminna – Godrano – 

Marineo – Mezzojuso – Roccapalumba – Baucina) 

 

  

 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 7 

 

d) ANAS – STRUTTURA TERRITORIALE SICILIA 

 

Il Compartimento ANAS: 

 

- disloca all’occorrenza, su richiesta della SOC Anas, il proprio personale sulle 

arterie stradali; 

 

- vigila ed, eventualmente, chiude di concerto con la Polizia Stradale e 

Carabinieri, la transitabilità sulle infrastrutture di competenza, canalizzando 

altresì il traffico sui percorsi alternativi e dandone, per il tramite della SOC 

Anas, notizia alla Prefettura e a tutti gli altri Enti interessati; 

 

- dispone, al fine di regolamentare il traffico veicolare sulle arterie limitrofe 

all’area interessata dall’evento, il divieto di accesso all’interno della stessa 

area, garantendo l’ottimale movimentazione delle unità di soccorso e 

provvedendo ad attivare “ i cancelli” individuati. 

 

e) CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE (CAS) 

 

Il Consorzio Autostrade Siciliane per l’estate 2022 ha già attivato una serie di interventi 

per affrontare eventuali sinistri, eventi calamitosi, eventi climatici avversi (ondate di 

calore), e/o congestione del traffico veicolare (esodo e controesodo) che interessano 

1’intera rete autostradale in concessione; gli stessi, relativamente all’autostrada A20 

Messina — Palermo. 

Quest’ultimi consistono in: 

 Incremento del servizio di Assistenza al Traffico con il personale ausiliario alla 

viabilità su tutta la tratta autostradale, nelle zone limitrofe ai cantieri inamovibili 

(Viadotto Buzza) e in prossimità delle barriere di esazione, al fine di intervenire 

tempestivamente; 

 Impiego di personale aggiuntivo nelle barriere con cassa automatica nei fine 

settimana e festivi (Barriera di Buonfornello, svincoli di Cefalù e Castelbuono) e 

nei caselli muniti di sole casse automatiche, in modo da garantire la continua 

presenza di personale per eventuale assistenza agli utenti (casello di S. Stefano);  



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 8 

 Collaborazione con la Polizia Stradale, specie a seguito di eventi, per i quali 

necessita la chiusura di tratti autostradali con conseguente canalizzazione del 

traffico su percorsi alternativi; 

 Predisposizione di eventuale divieto di accesso al tratto autostradale interessato 

dall’evento, garantendo la movimentazione delle unità di soccorso e provvedendo 

ad attivare i “cancelli” individuati. 

Tutte le segnalazioni della Polizia Stradale e/o degli utenti che pervengono al centro radio, 

in servizio h24, vengono smistati al Responsabile del1’Ufficio Sicurezza e Assistenza al 

Traffico (geom. _________ cell.________), e, se necessario, al Responsabile 

dell’Ufficio di Manutenzione (Arch. _______ cell. ____________) . 

 

 

f)   CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO   

 

La Città Metropolitana di Palermo, per il tramite dei propri Servizi di Viabilità, 

Protezione Civile e Polizia Provinciale: 

 

- disloca il proprio personale sulle strade provinciali;  

 

- vigila ed, eventualmente, chiude il transito dei tratti interessati delle 

infrastrutture di competenza, canalizzando altresì il traffico sui percorsi 

alternativi, dandone notizia alla Prefettura e a tutti gli altri Enti interessati; 

 

- dispone, nell’immediatezza dell’evento, il divieto di accesso al tratto stradale 

interessato, garantendo l’ottimale movimentazione delle unità di soccorso 

all’interno dell’area interessata dall’evento e dandone notizia alla Prefettura, 

agli Organi di Polizia Stradale competenti per territorio e a tutti gli altri Enti 

interessati; 

 

- nelle giornate, contrassegnate dal bollino rosso, come da calendario di 

“Viabilità Italia”, la Città Metropolitana di Palermo porrà a disposizione due 

autobotti di acqua potabile. 

 

Reperibilità Protezione Civile H24 – cellulare 3296509857 

 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 9 

g) AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

 

L’Azienda Sanitaria Provinciale provvederà ad allertare i propri Presidi Ospedalieri 

con apposita comunicazione, alla luce dei contenuti del presente Piano Operativo e 

con particolare riferimento alle giornate di maggiore criticità secondo quanto 

segnalato da Viabilità Italia . 

 

- procede, con immediatezza, all’eventuale attivazione delle “Unità di Crisi 

Aziendale” ed invia un proprio rappresentante presso il CCS qualora attivato; 

- procede, se necessario, all’attivazione delle “Unità di Crisi Ospedaliere” 

aziendali potenzialmente interessate a fronteggiare l’eventuale massiccio 

afflusso di feriti; 

- si raccorda con il DSS (Direttore C.O. SUES-118, bacino Pa-Tp) per le azioni 

di competenza da porre in essere; 

- supporta l’attività del SUES-118 tramite personale medico di Emergenza 

Sanitaria Territoriale; 

- pone in essere, se necessario, ulteriori azioni di competenza attivando le 

restanti articolazioni aziendali.  

 

h) SERVIZIO 118 

 

Il Servizio 118, per il tramite della propria Centrale Operativa: 

 

- coordina l’invio dei propri mezzi di soccorso sanitario (macchina medicalizzata 

di coordinamento, ambulanze di rianimazione, ambulanze medicalizzate, 

ambulanze di trasporto, eliambulanze) presso la zona interessata dall’evento; 

 

- allerta gli ospedali idonei per patologie a ricevere feriti; 

 

- effettua, per il tramite del proprio personale medico, il triage dei feriti 

mediante l’assegnazione di cartellini colorati (rosso, verde, giallo, bianco) che 

ne evidenziano la gravità; in relazione al diverso grado di gravità, provvede a 

trattare i feriti, stabilizzarli e trasferirli agli ospedali idonei per il ricovero; 

 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 10 

- coordina, ove l’arrivo dei feriti avvenga anche con mezzi aerei, l’invio dei 

propri mezzi di soccorso sanitario presso le aree di atterraggio; 

 

- dà esecuzione, nelle ore di maggiore flusso circolatorio (tutti i venerdì, sabato e 

le domeniche, nonché il 14 e 15 agosto , dalle ore 10,00 alle ore 14,00 e dalle 

ore 17,00 alle ore 23,00)  al  piano sanitario appositamente predisposto. 

 

 

1) ASSE AUTOSTRADALE PALERMO – TRAPANI 

 

- 1 ambulanza di tipo A (cod.40) con medico ed infermiere a bordo – svincolo 

Capaci – presso postazione 118 Isola delle Femmine; 

 

- 1 ambulanza medicalizzata di tipo A (cod.24) con medico a bordo – nei pressi 

svincolo di Terrasini – presso postazione 118 Terrasini. 

 

 

2) ASSE AUTOSTRADALE PALERMO – CEFALU’ 

 

- 1 ambulanza di rianimazione, con medico rianimatore ed infermiere a bordo 

(cod. 01) – presso il P.O. “Cimino” di Termini Imerese; 

 

- 1 ambulanza di rianimazione, con rianimatore ed infermiere a bordo (cod..05) 

nei pressi del P.O. “G. Giglio” di Cefalù – presso postazione 118 Cefalù. 

 

 

3) STRADA EXTRAURBANA SECONDARIA DENOMINATA 

SCORRIMENTO VELOCE PALERMO – AGRIGENTO (S.S. 121 S.S. 

189) 

 

- 1 ambulanza di tipo A, (cod.45), con medico ed infermiere a bordo – presso 

postazione 118 Misilmeri; 

 

- 1 ambulanza di tipo A, (cod.12), con medico ed infermiere al bivio di Lercara 

Friddi – presso postazione 118 di Lercara Friddi; 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 11 

 

 

4) ASSE STRADALE PALERMO – MONREALE 
 

- 1 ambulanza medicalizzata di tipo A, con medico ed infermiere a bordo 

(cod.10) a Monreale. 

 

5) ASSE STRADALE PALERMO – MONDELLO 

 

- 1 ambulanza medicalizzata di tipo A, con medico ed infermiere a bordo 

(cod.07) presso il P.O. “Villa Sofia”; 

 

- 1 ambulanza con  infermiere a bordo (cod. 02) presso il P.O. “Enrico 

Albanese”; 

 

- 1 ambulanza, con medico ed infermiere a bordo (cod.21) a Mondello. 

 

L’Eliambulanza della C.O. del SUES 118  PA-TP manterrà lo stato di allerta; 

 

L’automedica di coordinamento, con rianimatore ed infermiere a bordo, coordina, 

qualora necessario, la dislocazione  e l’utilizzazione delle ambulanze. 

 

 

 

i) DIPARTIMENTO REGIONALE DI PROTEZIONE CIVILE 

 

Al verificarsi di eventi emergenziali, il DPCRS dispone, attraverso la SORIS, 

l’intervento delle associazioni di volontariato presenti nel territorio. 

 

l) COMUNE DI PALERMO – Servizio Protezione Civile 

 

Il Servizio Protezione Civile, direttamente negli orari di lavoro ordinario ovvero 

tramite il Servizio di Reperibilità negli orari pomeridiani e festivi e prefestivi, 

attivabile per il tramite della Sala Operativa della Polizia Municipale (h24 

091/6954206), assicura: 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 12 

 

- l’eventuale supporto agli Enti richiedenti, in caso di emergenza, sul territorio 

comunale. 

 

m) POLIZIA MUNICIPALE PALERMO 

 

La Polizia Municipale, nelle giornate di maggiore criticità, assicura la presenza, h-24, 

del proprio personale, potenziando adeguatamente sia il Servizio di Infortunistica 

Stradale, sia il Servizio Viabilità specialmente nei tratti relativi all’asse stradale 

Palermo direzione Monreale; Palermo – Mondello e Palermo – Sferracavallo, con 

particolare attenzione tra la via Sferracavallo e la Via Rosario Nicoletti 

(prolungamento di Via Lanza di Scalea) e alla bretella di scorrimento in entrambi i 

sensi di marcia per Isola delle Femmine, tratto già normalmente congestionato, 

durante le ore di punta e nei giorni di sabato e domenica.  

 

n) COMUNI DI BALESTRATE – CAPACI – CARINI – CINISI – PARTINICO 

– TERRASINI – ISOLA DELLE FEMMINE – BAGHERIA – CEFALU’ –  

CORLEONE –– MISILMERI – ALTAVILLA MILICIA – CASTELDACCIA - 

TERMINI IMERESE –– TRABIA – VILLABATE.  

 

I Comandanti della Polizia Municipale dei suddetti Comuni, in relazione alla 

specificità dei territori di rispettiva competenza, caratterizzati da un elevato volume 

di traffico, intensificano i servizi di prevenzione e repressione con particolare 

riguardo  ai centri abitati dove, in passato, si è  registrato un alto tasso di incidentalità 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 13 

PERCORSI ALTERNATIVI 

 

Vengono individuati i percorsi alternativi a fianco delle arterie di seguito elencate: 

 

- S.S.121: alternativa per la grande viabilità alla A19; si precisa che alla data 

della redazione del presente piano sono presenti diversi cantieri stradali con 

impianti semaforici con senso unico alternato;   

 

- S.S.624:  alternativa alla A29  con possibilità di utilizzo, per la piccola e media 

viabilità, delle S.S.118 e 188 e le SS.PP. 76-77-77bis- Intercomunale 30; 

S.S.113 alternativa alla A/29 per il tratto Palermo – Alcamo; 

 

- S.S.113: alternativa alla  A20  

per il tratto Castelbuono – Cefalù, si potrà percorrere la S.S. 286 sino a 

Castelbuono, la S.P.9 da Castelbuono a Campofelice di Roccella e la S.S. 113, 

in entrambe le direzioni; 

 

- S.S 186: alternativa alla S.S.624 da Palermo a Camporeale; 

 

- S.S.118 e S.S.188: alternative alla S.S.121 e S.S.189 per il tratto Palermo -

Lercara Friddi 

  

 

ad ulteriore precisazione: 

 

A/19  

- in caso di uscita da Trabia direzione Palermo (km. 25,4) il percorso alternativo 

è costituito dalla S.S. 113; 

 

- per il tratto Buonfornello – Scillato il percorso alternativo sarà la S.S.113 – la 

S.P.9 e la S.P. 9 bis; 

 

- per il tratto Scillato – Tremonzelli  le strade alternative sono la S.S.643 (uscita 

Scillato) e la S.S. 120 (uscita Tremonzelli).  

 



   
Prefettura di Palermo 

Comitato Operativo per la Viabilità 
(COV) 

 

 14 

 
RIMANE INTESO CHE, QUALORA LA SITUAZIONE EMERGENZIALE  LO 

RICHIEDA, LA POLIZIA STRADALE, DI CONCERTO CON L’ARMA DEI 

CARABINIERI, SENTITI GLI ENTI PROPRIETARI DELLE  ARTERIE INTERESSATE, 

POTRA’ INDIVIDUARE, DI VOLTA IN VOLTA, EVENTUALI ULTERIORI PERCORSI 

ALTERNATIVI OLTRE A QUELLI GIA’ PREVISTI DAL PRESENTE PIANO, AVENDO 

CURA DI INFORMARE GLI ALTRI ENTI TENUTI AGLI INTERVENTI     

 

In caso di percorso alternativo sulla SS.113, la vigilanza sarà assicurata dalla Polizia 

di Stato di Palermo agli svincoli per i Comuni di: 

Cefalù – Termini Imerese – Bagheria – Palermo – Capaci – Terrasini  e  Partinico. 

 

 

In caso di necessità dovranno essere presidiati i caselli autostradali, interessati 

dall’emergenza, come da seguente elenco: 

 

AUTOSTRADA COMUNE PRESIDIO 

A19 BAGHERIA COMMISSARIATO P.S. 

A19 TERMINI IMERESE COMMISSARIATO P.S. 

A19 BUONFORNELLO POLIZIA STRADALE 

A19 CASTELDACCIA ARMA CARABINIERI 

A19 ALTAVILLA MILICIA ARMA CARABINIERI 

A19 TRABIA ARMA CARABINIERI 

A20 POLLINA POLIZIA STRADALE 

A20 CEFALU’ COMMISSARIATO P.S. 

A29  PALERMO QUESTURA 

A29  PUNTA RAISI POLIZIA STRADALE 

A29  PARTINICO COMMISSARIATO P.S. 

A29 BALESTRATE POLIZIA STRADALE 

A29  CAPACI ARMA CARABINIERI 

A29  CARINI ARMA CARABINIERI 

A29  CINISI ARMA CARABINIERI 

A29  TERRASINI ARMA CARABINIERI 

 

 


